



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 декабря 2015 года № 460

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 27 мая 2014 года № 191 "Об утверждении Положения о Комитете финансов Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области постановляет:

Внести в Положение о Комитете финансов Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 27 мая 2014 года № 191, изменение, изложив пункт 4.1 в следующей редакции:

"4.1. Комитет возглавляет первый заместитель Председателя Правительства Ленинградской области – председатель комитета финансов, назначаемый на должность Губернатором Ленинградской области по согласованию с Законодательным собранием Ленинградской области и освобождаемый от должности Губернатором Ленинградской области.".

Губернатор Ленинградской области

